IMPORTENIC Carta de Porte FLETE C.C.A.C.R. G.GRUA VARIOSFecha REMITO

0001-1007595525/04/2025 713940518 R-0486-00060477 11,763.12 0.00 0.00 0.00 0.00 11,763.12
74-ELEM.DE SEGURIDAD

1Página:

Observaciones:

NIC: 713940518 Remito: 0001-10075955

ORIGINAL

SON PESOS CATORCE MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y OCHO CON 64/100

TOTAL $ 14,468.64Percep.
II.BB.

11,763.12 235.26
SUB

TOTAL
2,470.2621.00%

TOTAL DE GUIAS : 1

Ctrol.:  8619276